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Rada Miejska w Sztumie 
SESJA Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół nr XIV.2019 

z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

XIV Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 24 października 2019  

Obrady rozpoczęto 24 października 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:36 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Danuta Barańska 

3. Agnieszka Borowska 

4. Waldemar Fierek 

5. Adam Kaszubski 

6. Jarosław Kazimierowicz 

7. Sławomir Lipski 

8. Bartosz Mazerski 

9. Czesław Oleksiak 

10. Piotr Ostrowski 

11. Adam Poćwiardowski 

12. Iwona Ruszkowska 

13. Ewa Rzeszotarska 

14. Sławomir Sidorowicz 

15. Piotr Siebert 

Ad pkt 1  Otwarcia obrad XIV  sesji Rady Miejskiej w Sztumie dokonał Zastępca 

Przewodniczącego Rady Waldemar Fierek (w dalszej części sesji czyt. przewodniczący obrad). 

Przywitał wszystkich przybyłych na sesję- burmistrza pana Leszka Tabora, zastępcę burmistrza, 

pana Ryszarda Wirtweina, pana Mirosława Szczepanka, Sekretarza Miasta i Gminy, panią Danutę 

Wiatrowską Skarbnika Miasta i Gminy, zaproszonych gości- pana Józefa Sarnowskiego, 

Wicemarszałka Województwa Pomorskiego, radnych powiatowych, sołtysów, dyrektorów  

jednostek gminnych, kierowników referatów Urzędu Miasta i Gminy, dyrektorów szkół i 

przedszkoli, pracowników Urzędu oraz radnych Rady Miejskiej.  

 Przewodniczący obrad Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad, gdyż na 15-osobowy 

skład rady w obradach udział brało 13 radnych. Nieobecni radni: Czesław Oleksiak i  Ewa 

Rzeszotarska 
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Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący obrad Waldemar Fierek  skierował do zebranych informację: Szanowni Państwo. 

Uprzejmie informuję, że obrady Rady Miejskiej są rejestrowane za pomocą urządzeń  

 

nagrywających dźwięk i wizję. Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej wyrażacie Państwo zgodę na 

przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych – pełny tekst klauzuli informacyjnej w 

tej sprawie uwidoczniony jest na drzwiach wejściowych do sali obrad                         . 

  

Ad pkt 2  Przewodniczący obrad  Waldemar Fierek poinformował, że porządek obrad XIV sesji  

wraz z materiałami i projektami uchwał został udostępniony w programie esesja, o czym radni 

zostali odrębnie poinformowani. 

Porządek obrad sesji jest następujący: 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie ewentualnych zmian do porządku. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr XIII.2019 z sesji Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 25 

września  2019 roku. Protokół do wglądu wyłożony w Biurze Rady Miejskiej i udostępniony  

w programie eSesja. 

4. Część uroczysta sesji- pożegnanie Pana Ryszarda Wirtweina, Zastępcę Burmistrza Miasta i 

Gminy Sztum  z powodu przejścia na emeryturę. 

5. Przedłożenie informacji  o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2018/2019. 

6. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych z działalności 

międzysesyjnej- przedstawi Leszek Tabor, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum. 

7. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy  na rok 2019, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sztum na lata 2019- 2022- pkt 7/1 i 2 

przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy, 

3) zmiany „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2014-2020”- przedstawi Iwona 

Wyżykowska, kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Majątku, 

4) przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”- przedstawi Ewa Ruczyńska, 

kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego, 

5) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających tymczasowego schronienia w schronisku dla osób bezdomnych albo 

schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w tym osobom bezdomnym, 

które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Miasta i Gminy Sztum, 

6) określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania- pkt 7/5 i 6 

przedstawi Małgorzata Kozłowska, dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

7) zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                       

i Kanalizacyjnych na lata 2019- 2022- przedstawi Sławomir Kłopotowski, prezes Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie,  
8) ustalenia Regulaminu wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie na kadencję w 

latach 2020-2023, 
9)  wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie na kadencję w latach 2020-2023: 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenie wyboru, 

b) przegłosowania uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie na 

kadencję w latach 2020-2023- pkt 7/8 i 9 przedstawi Mirosław Szczepanek, Sekretarz Miasta i Gminy. 
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10) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla „Centrum miasta Sztum” w jednostkach urbanistycznych B$8UPPu i 

B50KP przy ulicy Mickiewicza w Sztumie- przedstawi Iwona Wyżykowska.  

8. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach,  wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

9. Zakończenie obrad                                          . 
 

 

Przewodniczący obrad  Waldemar Fierek poinformował, że do porządku obrad wniesiono 

autopoprawkę– dopisano pkt 7.10), dopisany projekt uchwały był przedmiotem dzisiejszego 

wspólnego posiedzenia komisji Rady Miejskiej-  taka informacja została udostępniona radnym w 

programie eSesja 

W związku z tym,  że nie zgłoszono  propozycji zmian do porządku obrad  Rada przystąpiła do 

realizacji powyższego porządku obrad. Porządek obrad XIII sesji stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 3 Przewodniczący obrad  Waldemar Fierek poinformował, że protokół nr XIII.2019 z sesji Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 25 września 2019 roku  do wglądu wyłożony był  w Biurze Rady Miejskiej i 

udostępniony w programie eSesja. Radni zapoznali się z treścią protokołu, uwag nie zgłosili i protokół 

podpisali. Przewodniczący Rady stwierdził o zatwierdzeniu protokołu nr XIII.2019 z sesji Rady Miejskiej 

w Sztumie                                                                                                 . 

 

Ad pkt 4  Część uroczysta sesji- pożegnanie Pana Ryszarda Wirtweina, Zastępcę Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum w związku z przejściem na emeryturę. 

Przewodniczący obrad  Waldemar Fierek poinformował, że  Pan Ryszard Wirtwein - jest 

absolwentem Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie - Wydział Mechaniczny i studiów 

podyplomowych z zakresu polityki rolnej oraz zarządzania nieruchomościami (posiada licencję 

zarządcy nieruchomości). Pracował w Kombinacie Rolnym Nogat - od roku 2002 był zastępcą 

kierownika w Agencji Własności Rolnej Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Malborku, od 2006 

r. kierownikiem działu w Agencji Nieruchomości Rolnych Gospodarstwo Nadzoru i 

Administrowania Zasobem Własności Rolnej Skarbu Państwa w Pruszczu Gdańskim. W latach 

2006-2011 był zastępcą wójta gminy Malbork. 

W latach 2011- 2013 był dyrektorem firmy „GRAVEL” Sp. z o.o. w Gdańsku 

W latach 2013-  2014 był Kierownikiem  Referatu Gospodarki Komunalnej tutejszego Urzędu 

Miasta i Gminy. 

Od grudnia  2014  do października 2019 Zastępca Burmistrza   Miasta i Gminy w Sztumie  

W imieniu własnym i wszystkich radnych  podziękował za współpracę i przekazał życzenia 

zdrowia na spokojne lata zawodowego odpoczynku, z życzeniami wszelkiej pomyślności w życiu  
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osobistym  (..). Przewodniczący obrad Waldemar Fierek wręczył okolicznościową wiązankę 

kwiatów.  Za współpracę podziękowali sołtysi i przedstawiciele jednostek gminnych. 

Ad pkt 5  Zgodnie z porządkiem obrad Burmistrz Miasta i Gminy Leszek Tabor przedłożył na 

ręce Przewodniczącego obrad Waldemara Fierka informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2018/2019. Informacja radnym została udostępniona w programie 

eSesja. Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu                           . 

 

 

Ad pkt 6 Informację Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych z działalności 

międzysesyjnej przedstawił Leszek Tabor, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu                                        . 

 

Ad pkt 7 Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie:                        

 

ad 7.1) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 (uchwała nr 

XIV.86.2019) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i 

Rozwoju 

 

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019,  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, 

Sławomir Sidorowicz 

PRZECIW (1) 

Piotr Siebert 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Borowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Poćwiardowski 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

 

- Uchwała nr XIV/86/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu 

ad 7.2) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sztum na 

lata 2019- 2022 (Uchwała nr XIV/87/2019) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i 

Gminy informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju 

 

Głosowano w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sztum na lata 2019- 

2022.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (2) Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

- Uchwała nr XIV/87/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.3) projekt uchwały w sprawie zmiany „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 

2014-2020” (Uchwała nr XIV/88/2019) przedstawiła Iwona Wyżykowska, kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego i Majątku informując o pozytywnej opinii resortowych Komisji 

Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, 

Kultury i Spraw Społecznych z Komisją Finansów Publicznych i Rozwoju; 

 

Głosowano w sprawie: zmiany „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2014-2020”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

- Uchwała nr XIV/88/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 9  do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.4) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020” 

(Uchwała nr XIV/89/2019) przedstawiła Ewa Ruczyńska, kierownik Referatu Rozwoju 

Lokalnego informując o pozytywnej opinii Komisji Rady Miejskiej- Komisji Edukacji, Kultury i 

Spraw Społecznych; 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Kaszubski 

- Iwona Wyżykowska  

- Leszek Tabor 

- Piotr Ostrowski 

- Ewa Ruczyńska 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”.  

 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  

 

NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

- Uchwała nr XIV/89/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 10  do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.5) projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających tymczasowego schronienia w schronisku dla osób 

bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w tym osobom 

bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Miasta i Gminy 

Sztum 

Głosowano w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia udzielających tymczasowego schronienia w schronisku dla osób 

bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w tym osobom 

bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Miasta i Gminy 

Sztum (Uchwała nr XIV/90/2019) przedstawiła Małgorzata Kozłowska, dyrektor Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji 

Rady Miejskiej- Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych;  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

- Uchwała nr XIV/90/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 11  do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.6) projekt uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Uchwała nr XIV/91/2019) przedstawiła Małgorzata Kozłowska, dyrektor 

Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej informując o pozytywnej opinii resortowej 

Komisji Rady Miejskiej- Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych; 

 

 

Głosowano w sprawie: określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

 

- Uchwała nr XIV/91/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 12  do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.7) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2019- 2022 (Uchwała nr XIV/92/2019) 

przedstawił Sławomir Kłopotowski, Prezes Przedsiębiorstwa i Kanalizacji w Sztumie informując 

o pozytywnej opinii Komisji Rady Miejskiej- Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju; 

 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2019- 2022.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

- Uchwała nr XIV/92/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 13  do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.8) projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wyboru ławnika do Sądu Rejonowego 

w Kwidzynie na kadencję w latach 2020-2023 (Uchwała nr XIV/93/2019) przedstawił Mirosław 

Szczepanek, Sekretarz Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii Komisji Rady Miejskiej- 

Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa;  

 

Głosowano w sprawie: ustalenia Regulaminu wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w 

Kwidzynie na kadencję w latach 2020-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

- Uchwała nr XIV/93/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 14  do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.9) przeprowadzenie procedury dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie wyboru ławnika do 

Sądu Rejonowego w Kwidzynie na kadencję w latach 2020-2023 ; 

Przewodniczący Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników Waldemar Fierek 

przedstawił opinię Zespołu zgodnie z załącznikiem nr 14A do niniejszego protokołu 

 

Przewodniczący obrad Waldemar Fierek poinformował, że  w związku z tym, że wybór 

ławników odbywa się w głosowaniu tajnym należy powołać Komisję Skrutacyjną- poprosił o 

zgłoszenie się trzech radnych 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili swoje kandydatury następujący radni: 

1) Adam Kaszubski 

2) Piotr Ostrowski 

3) Sławomir Lipski 
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Głosowano w sprawie: wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

 

Komisja Skrutacyjna się ukonstytuowała i wybrała spośród siebie Przewodniczącego Komisji, 

radnego Adama Kaszubskiego. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy: 

1) rozdała karty do głosowania, 

2) po oddaniu głosu przez radnych zebrano karty do głosowania, do urny 

3) zliczono głosy i sporządzono protokół z przeprowadzonego głosowania  

 

Na czas pracy Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący obrad ogłosił przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący obrad Waldemar Fierek udzielił głosu 

Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej Adamowi Kaszubskiemu, który przedstawił protokół z 

przeprowadzonego tajnego głosowania. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do 

uchwały nr XIV/94/2019 

 

ad 7.9 b) projekt uchwały  w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie na 

kadencję w latach 2020-2023 (Uchwała nr XIV/94/2019) przedstawił Mirosław Szczepanek, 

Sekretarz Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa;  

 

Głosowano w sprawie:  uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie 

na kadencję w latach 2020-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 
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Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

 

 

- Uchwała nr XIV/94/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu 

 

ad 7.10) projekt uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla „Centrum miasta Sztum” w jednostkach urbanistycznych 

B$8UPPu i B50KP przy ulicy Mickiewicza w Sztumie (Uchwała nr XIV/95/2019) przedstawiła 

Iwona Wyżykowska, kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Majątku informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z Komisją Finansów 

Publicznych i Rozwoju; 

 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla „Centrum miasta Sztum” w jednostkach urbanistycznych 

B$8UPPu i B50KP przy ulicy Mickiewicza w Sztumie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

NIEOBECNI (2) 

Czesław Oleksiak, Ewa Rzeszotarska 

 

- Uchwała nr XIV/95/2019 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 16  do 

niniejszego protokołu 

 

Ad pkt 8  Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

 

Przewodniczący obrad Waldemar Fierek poinformował, że w okresie międzysesyjnym Radni nie 

złożyli interpelacji, zapytań i wniosków 

 

W okresie międzysesyjnym : 

1) Urząd Miejski w Dzierzgoniu przesłał pismo w sprawie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego, 

2) Prezes Zarządu Pomorskiej  Izby Rolniczej przesłał pismo dotyczące współpracy …. 

3) Komendant Wojewódzki Policji w Gdański przesłał informację nt.  opinii o kandydatce na 

ławnika do Sądu  

 

Dokumenty do wglądu są w Biurze Rady Miejskiej  
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Ad pkt 9  Zakończenie obrad. 

 

Następna XV sesji planowana jest na 27 listopada  2019 roku (środa) o godz. 15:00  

sesja będzie poprzedzona posiedzeniami następujących  komisji Rady Miejskiej: 

 

1) Komisja Edukacji, Kultury (..) – posiedzenie 19 listopada 2019 r. (wtorek) o godz. 10:00 

2) Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej (..) – posiedzenie 19 listopada 2019 r. (wtorek) o 

godz. 14:30 

3) Komisja Finansów Publicznych (..) – posiedzenie 20 listopada 2019 rok) (środa) o godz. 

13:00 

 

W związku z wyczerpaniem porządku  obrad XIV sesji Rady Miejskiej Przewodniczący obrad 

Waldemar Fierek zamknął obrady  dziękując wszystkim za udział. 

 

Przygotowała: Czesława Jaźwińska                                                        Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Sztumie 

                                                                  Waldemar Fierek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


